Prefeitura Municipal de Brodowski
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E.M.E.F. "PROFESSORA AMÉLIA DA SILVA PASSOS MACCHETTI"

Rua Carlos Chagas, nº 590-VI. N. Sr das Graças – Brodowski/SP – CEP. 14.340-000

Fone (16)3664-9173- e-mall: emefameliaspm@gmail.com

Brodowski, 30 de setembro de 2025.

Oficio nº 201/2025.

Assunto: Informações

Venho, por meio deste, informar que, após levantamento realizado junto à secretaria

escolar, não há fila de espera para matrícula nesta unidade no momento.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessária.

Atenciosamente,

Ana Keila dos Reis

Diretora de Escola

Digitalizado com CamScanner